
Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

1. 148 CSERE Gáspár 0:49:53 1991/08/12 Budapest

2. 152 NAGY Tamás 0:50:19 1984/11/16 Kaposvár

3. 131 SOLTÉSZ Roland 0:51:00 1982/05/27 Miskolc

4. 128 ZSÍROS Mihály 0:51:08 1986/08/29 Budapest

5. 134 ESSŐ András 0:52:25 1974/02/14 Veszprém

6. 5 ZATYKÓ Miklós 0:53:26 1977/02/20 Győr

7. 135 FONYÓ Sándor 0:54:07 1980/10/22 Veszprém

8. 3 GARAMI Árpád 0:57:09 1966/12/23 Szombathely

9. 21 TAKÁCS László 0:58:33 1968/07/31 Mosonmagyaróvár

10. 109 FÖLDINGNÉ NAGY Judit 0:58:33 1965/12/09 Győrújbarát

11. 68 SZABÓ István 1:01:01 1977/08/13 Győr

12. 147 BÁTAI Réka 1:01:31 1983/09/24 Pécs

13. 121 FÖLDING Ottó 1:01:36 1962/01/24 Győrújbarát

14. 105 BÍRÓ Károly Róbert 1:02:42 1990/01/31 Győr

15. 45 RÁKÓCZY Zoltán 1:03:32 1966/02/19 Mosonmagyaróvár

16. 23 DOMONKOS Péter 1:04:10 1978/08/27 Levél

17. 7 DOVÁNCZKI Imre 1:04:27 1967/11/30 Mosonmagyaróvár

18. 48 ŐSZE Gábor 1:04:44 1987/02/03 Mosonmagyaróvár

19. 107 VÍG Zoltán 1:05:09 1959/06/23 Győrújbarát

20. 146 LAUF Kinga 1:05:19 1986/05/17 Győr

21. 64 LADÁNYI Tímea 1:05:57 1986/10/19 Budapest

22. 49 ALASZTICS Gyula 1:06:08 1950/02/26 Győr

23. 130 TÓTH Melinda 1:06:21 1989/11/08 Győr

24. 137 GULYÁS Krisztina 1:06:33 1973/10/13 Győr

25. 70 DR. ZAKAR Gergely 1:07:31 1978/11/07 Győr

26. 4 DOHOVICS László 1:07:51 1969/08/13 Mosonmagyaróvár

27. 158 WEIBL Zoltán 1:08:27 1977/04/11

28. 138 KERTÉSZ Ervin 1:08:44 1970/11/13 Ásványráró

29. 9 KELEMEN István 1:09:02 1975/01/04 Mosonmagyaróvár

30. 566 SZENTESI Nándor 1:09:08 1970/03/17 Mosonmagyaróvár

31. 46 GIFFINGER Mihály 1:09:40 1982/11/06 Mosonmagyaróvár

32. 155 VAJAS Roland 1:09:56 1976/06/26 Dunaszerdahely

33. 11 PÉK Imre 1:10:01 1957/07/31 Kisfalud

34. 2 DR. VÁRALLYAY Zoltán 1:10:21 1973/06/11 Mosonmagyaróvár

35. 22 RÁKÓCZY Levente 1:10:23 1989/12/02 Mosonmagyaróvár

36. 8 RÁKÓCZY Bence 1:10:33 1993/10/23 Mosonmagyaróvár

37. 149 WÁGENHOFFER Ádám 1:11:16 1990/07/24 Győr

38. 91 CSILLAG Bálint 1:11:27 1994/08/07 Mosonmagyaróvár

39. 6 BOGNÁR László 1:11:41 1968/09/18 Csorna

40. 82 BEDECS Ádám 1:12:12 1994/02/17 Győr

41. 90 CSILLAG Balázs 1:12:36 1996/07/28 Mosonmagyaróvár

42. 159 ELMONT Bernadett 1:12:44 1980/05/26 Szombathely

43. 83 CSAPÓ András 1:13:24 1980/06/07 Halászi

44. 85 KASZÁS Bálint 1:13:24 1980/04/23 Lébény

45. 47 RONGITS Gábor 1:13:41 1977/08/27 Mosonmagyaróvár

46. 123 SZABÓ Attila 1:13:53 1978/11/29 Győr

Név

VIII.Szigetköz Minimaraton
2011.05.22.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

47. 76 SÁLING Áron 1:14:08 1996/11/21 Mosonmagyaróvár

48. 79 DOBÓCZKY István 1:14:54 1995/11/02 Mosonmagyaróvár

49. 88 SZITÁS Péter 1:15:29 1979/11/13 Halászi

50. 35 MOLNÁR Sándor 1:15:43 1979/10/15 Mosonmagyaróvár

51. 36 KOBL Zsolt 1:16:05 1970/07/27 Mosonmagyaróvár

52. 157 PERLAKI Zsolt 1:16:48 1978/05/03 Mosonmagyaróvár

53. 139 LACZKÓ Attila 1:16:50 1981/04/29 Szécsény

54. 153 VILLÁM Kristóf 1:16:59 1996//02/15 Győr

55. 28 MAYER Zsolt 1:17:22 1968/05/22 Mosonmagyaróvár

56. 114 HUN Péter 1:17:22 1979/04/12 Mosonmagyaróvár

57. 156 KOVÁCS Zoltán 1:17:24 1974/07/21 Pécs

58. 40 HORVÁTH Péter 1:17:26 1975/01/30 Győr

59. 60 NOVÁK István 1:17:47 1968/08/22 Dunakeszi

60. 59 VARGA Péter 1:17:52 1977/12/29 Mosonmagyaróvár

61. 104 SÁROSI János 1:17:57 1951/08/26 Pécs

62. 37 DR. FERENCZY Tamás 1:18:05 1969/04/23 Győrszemere

63. 93 WOLF Oszkár 1:18:14 1950/08/25 Pápa

64. 1 HORVÁTH Levente 1:18:40 1968/09/28 Mosonmagyaróvár

65. 102 FRANK József 1:19:01 1968/01/09 Mosonmagyaróvár

66. 565 MOLNÁR Dénes 1:19:02 1983/11/24 Martonvásár

67. 106 VASS Sándor 1:19:20 1952/10/11 Győr

68. 111 CSÖRGŐ Gábriel 1:19:29 1983/01/01 Mosonmagyaróvár

69. 110 KERESZTÉLY Kornél 1:19:32 1980/11/19 Mosonmagyaróvár

70. 124 NAGY Róbert 1:19:35 1975/08/19 Budapest

71. 117 MONORI András 1:19:40 1972/09/04 Győr

72. 100 KISS István 1:19:46 1987/12/06 Pannonhalma

73. 74 DOKTOR Gábor 1:19:55 1989/04/23 Hegyeshalom

74. 150 MESTER Ferenc 1:19:58 1966/07/26 Győrújbarát

75. 142 TAKÁCS Zoltán 1:20:09 1968/09/09 Sopron

76. 33 SZABÓ Tamás 1:20:23 1984/03/26 Győr

77. 97 BARÓTI Sándor 1:20:40 1969/08/16 Mosonmagyaróvár

78. 78 SCHWANNER Ildikó 1:20:56 1975/06/16 Mosonmagyaróvár

79. 84 NÉMETH András 1:21:03 1974/07/17 Győr

80. 129 SOLYMOSI Orsolya 1:21:10 1977/03/06 Sopron

81. 50 RETEK Zoltán 1:21:16 1969/04/04 Mosonmagyaróvár

82. 122 HRAPKOVA Petra 1:22:21 1978/11/26 Bratislava

83. 113 VARGA Balázs 1:22:41 1979/01/12 Mosonmagyaróvár

84. 133 MAGYAR Zoltán 1:23:20 1966/07/19 Dunaszerdahely

85. 96 SZITA Gabriella 1:23:23 1980/12/31 Szombathely

86. 86 NÉMETH Aladár 1:23:35 1980/06/03 Mosonmagyaróvár

87. 112 KÓRÉ Csilla 1:23:37 1983/07/10 Halászi

88. 69 SAMODAI Sándor 1:23:56 1966/08/21 Nyúl

89. 145 CZIGÁNY Rita 1:24:19 1970/12/02 Győr

90. 126 SZENDERÁK Szabolcs 1:24:56 1970/01/27 Mosonmagyaróvár

91. 99 EKLIS Péter 1:25:07 1998/08/08 Lovászpatona

92. 160 PARÁDI Zsuzsanna 1:25:14 1979/10/17 Győr

VIII.Szigetköz Minimaraton
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93. 569 TAKÁCS Andrea 1:25:16 1977/11/16 Győr

94. 567 DR MARTON Zoltán 1:25:20 1977/10/11 Zalaegerszeg

95. 81 LAKI Balázs 1:25:21 1976/04/13 Győr

96. 103 SÁROSI Ágnes 1:25:24 1978/07/15 Budapest

97. 63 PÁL Sándor 1:25:39 1975/07/21 Győr

98. 132 MAGYAR Edit 1:25:46 1973/09/19 Dunaszerdahely

99. 24 VIRÁG Dorina 1:25:47 1979/03/01 Mosonmagyaróvár

100. 13 DR. TÓTH Attila 1:25:48 1972/02/08 Mosonmagyaróvár

101. 151 NAGY Krisztián 1:25:48 1978/01/25 Kapuvár

102. 98 TÓTH Jutka 1:26:36 1973/07/04 Lovászpatona

103. 73 BABOS Gábor 1:27:07 1980/06/13 Szombathely

104. 29 SZÜCSNÉ TONOMÁR Gabriella 1:27:15 1954/10/27 Győr

105. 119 RONGITS Attila 1:27:28 1967/11/27 Mosonmagyaróvár

106. 67 VARGA Gyula 1:28:03 1967/02/09 Mosonmagyaróvár

107. 15 MOLNÁR Szabolcs 1:28:27 1974/05/19 Darnózseli

108. 108 SHANA Georg 1:28:31 1975/06/26 Wien

109. 89 MOLNÁR Tamásné 1:28:37 1976/12/07 Darnózseli

110. 38 BOGOS Adrienn 1:28:40 1982/10/13 Székesfehérvár

111. 136 DEDE Gyula 1:28:40 1974/05/07 Győr

112. 43 BABOS Bernadett 1:28:59 1977/12/08 Mosonmagyaróvár

113. 26 NÉMETH József 1:29:22 1976/11/25 Hegyeshalom

114. 34 MARTON Bála 1:29:30 1977/06/21 Hegyeshalom

115. 53 KIRÁLY Darinka 1:29:50 1985/10/01 Mosonmagyaróvár

116. 54 KIRÁLYNÉ LAÁSZ Darinka 1:29:50 1963/02/28 Mosonmagyaróvár

117. 65 KOLOZSI Zoltánné 1:30:30 1951/07/08 Budapest

118. 116 ÁRVAY Dániel 1:30:47 1998/05/09 Mosonmagyaróvár

119. 75 SÁLING Laura 1:30:49 1999/02/16 Mosonmagyaróvár

120. 20 BARANYAI Ágnes 1:30:50 1985/09/22 Püski

121. 17 KULCSÁR Gergely 1:31:13 1989/05/31 Mosonmagyaróvár

122. 61 KOMÁROMINÉ SZÁNTÓ Ágnes 1:31:55 1973/08/01 Mosonmagyaróvár

123. 71 KOVÁCS Attila 1:32:18 1973/09/02 Mosonmagyaróvár

124. 41 MOLNÁR Anita 1:32:49 1977/04/22 Győr

125. 125 ÁBELE Zsuzsa 1:33:36 1975/01/26 Mosonmagyaróvár

126. 44 MILUS Ilona Tünde 1:33:59 1973/07/07 Győr

127. 25 GICZI Lajos 1:34:08 1976/03/04 Mosonmagyaróvár

128. 52 TONOMÁR Róbert 1:34:32 1955/09/25 Halászi

129. 77 NÉMETH Henriette 1:34:44 1967/12/31 Mosonmagyaróvár

130. 94 BESZERDICH Csaba 1:35:08 1980/07/17 Győr

131. 27 SZALAI Tibor 1:35:28 1972/05/15 Mosonmagyaróvár

132. 568 IGAZI Barbara 1:35:40 1978/08/01 Zalaegerszeg

133. 39 TÓTH Richárd 1:35:47 1991/06/02 Mosonmagyaróvár

134. 143 FÁCÁN Györgyi 1:35:59 1977/05/12 Ravazd

135. 144 BOHUSNÉ NEMES Krisztina 1:35:59 1970/03/05 Budapest

136. 154 ZELENKA János 1:36:00 1986/10/26 Mosonmagyaróvár

137. 92 BERZSENYI Márta 1:37:19 1955/11/03 Győr

138. 101 BALOGH Csaba 1:37:48 1968/07/20 Mosonmagyaróvár

2011.05.22.          Táv : 16 km
Abszolút eredmények
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139. 51 TONOMÁR Rita 1:38:41 1960/04/20 Máriakálnok

140. 56 SÜLY Klaudia 1:38:55 1977/03/25 Mosonmagyaróvár

141. 57 VARGA Noémi 1:38:55 1980/08/17 Mosonmagyaróvár

142. 66 PAPP Zoltán 1:39:16 1982/03/17 Budapest

143. 118 HORVÁTH Márta 1:40:05 1968/12/07 Mosonmagyaróvár

144. 95 SZEIDLNÉ FRANK Katalin 1:40:16 1974/08/30 Mosonmagyaróvár

145. 570 SKRAPITS Zsuzsanna 1:42:17 1979/06/12 Szombathely

146. 12 BOGNÁRNÉ PÉK Irén 1:43:27 1970/06/03 Agyagosszergény

147. 58 VARGÁNÉ SZEDERKÉNYI Csilla 1:52:13 1977/08/29 Mosonmagyaróvár

148. 127 NOVÁK Cecília 1:52:55 1971/08/12 Mosonmagyaróvár

149. 55 KRÁNITZ Réka 1:58:55 1998/02/05 Mosonmagyaróvár

150. 19 DR. KISZLER Judit 2:02:17 1978/04/25 Püski

151. 80 KENYÉR Imre 2:06:59 1933/06/14 Budapest

152. 120 BERKÉNYI Tünde 2:09:12 1975/05/30 Mosonmagyaróvár

153. 140 HORVÁTH Zoltán Ákos 2:18:11 1981/03/25 Szombathely

154. 141 BÓDIS Szabolcs 2:18:11 1980/01/29 Szombathely

155. 115 LŐRINCZ Nándor 2:20:00 1944/01/02 Mosonmagyaróvár

Abszolút eredmények

VIII.Szigetköz Minimaraton
2011.05.22.          Táv : 16 km

Név



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

1. 148 CSERE Gáspár 0:49:53 1991/08/12 Budapest

2. 152 NAGY Tamás 0:50:19 1984/11/16 Kaposvár

3. 131 SOLTÉSZ Roland 0:51:00 1982/05/27 Miskolc

4. 128 ZSÍROS Mihály 0:51:08 1986/08/29 Budapest

5. 134 ESSŐ András 0:52:25 1974/02/14 Veszprém

6. 5 ZATYKÓ Miklós 0:53:26 1977/02/20 Győr

7. 135 FONYÓ Sándor 0:54:07 1980/10/22 Veszprém

8. 3 GARAMI Árpád 0:57:09 1966/12/23 Szombathely

9. 21 TAKÁCS László 0:58:33 1968/07/31 Mosonmagyaróvár

10. 68 SZABÓ István 1:01:01 1977/08/13 Győr

11. 121 FÖLDING Ottó 1:01:36 1962/01/24 Győrújbarát

12. 105 BÍRÓ Károly Róbert 1:02:42 1990/01/31 Győr

13. 45 RÁKÓCZY Zoltán 1:03:32 1966/02/19 Mosonmagyaróvár

14. 23 DOMONKOS Péter 1:04:10 1978/08/27 Levél

15. 7 DOVÁNCZKI Imre 1:04:27 1967/11/30 Mosonmagyaróvár

16. 48 ŐSZE Gábor 1:04:44 1987/02/03 Mosonmagyaróvár

17. 107 VÍG Zoltán 1:05:09 1959/06/23 Győrújbarát

18. 49 ALASZTICS Gyula 1:06:08 1950/02/26 Győr

19. 70 DR. ZAKAR Gergely 1:07:31 1978/11/07 Győr

20. 4 DOHOVICS László 1:07:51 1969/08/13 Mosonmagyaróvár

21. 158 WEIBL Zoltán 1:08:27 1977/04/11

22. 138 KERTÉSZ Ervin 1:08:44 1970/11/13 Ásványráró

23. 9 KELEMEN István 1:09:02 1975/01/04 Mosonmagyaróvár

24. 566 SZENTESI Nándor 1:09:08 1970/03/17 Mosonmagyaróvár

25. 46 GIFFINGER Mihály 1:09:40 1982/11/06 Mosonmagyaróvár

26. 155 VAJAS Roland 1:09:56 1976/06/26 Dunaszerdahely

27. 11 PÉK Imre 1:10:01 1957/07/31 Kisfalud

28. 2 DR. VÁRALLYAY Zoltán 1:10:21 1973/06/11 Mosonmagyaróvár

29. 22 RÁKÓCZY Levente 1:10:23 1989/12/02 Mosonmagyaróvár

30. 8 RÁKÓCZY Bence 1:10:33 1993/10/23 Mosonmagyaróvár

31. 149 WÁGENHOFFER Ádám 1:11:16 1990/07/24 Győr

32. 91 CSILLAG Bálint 1:11:27 1994/08/07 Mosonmagyaróvár

33. 6 BOGNÁR László 1:11:41 1968/09/18 Csorna

34. 82 BEDECS Ádám 1:12:12 1994/02/17 Győr

35. 90 CSILLAG Balázs 1:12:36 1996/07/28 Mosonmagyaróvár

36. 83 CSAPÓ András 1:13:24 1980/06/07 Halászi

37. 85 KASZÁS Bálint 1:13:24 1980/04/23 Lébény

38. 47 RONGITS Gábor 1:13:41 1977/08/27 Mosonmagyaróvár

39. 123 SZABÓ Attila 1:13:53 1978/11/29 Győr

40. 76 SÁLING Áron 1:14:08 1996/11/21 Mosonmagyaróvár

41. 79 DOBÓCZKY István 1:14:54 1995/11/02 Mosonmagyaróvár

42. 88 SZITÁS Péter 1:15:29 1979/11/13 Halászi

43. 35 MOLNÁR Sándor 1:15:43 1979/10/15 Mosonmagyaróvár

44. 36 KOBL Zsolt 1:16:05 1970/07/27 Mosonmagyaróvár

45. 157 PERLAKI Zsolt 1:16:48 1978/05/03 Mosonmagyaróvár

46. 139 LACZKÓ Attila 1:16:50 1981/04/29 Szécsény

VIII.Szigetköz Minimaraton
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Férfi abszolút eredmények
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47. 153 VILLÁM Kristóf 1:16:59 1996//02/15 Győr

48. 28 MAYER Zsolt 1:17:22 1968/05/22 Mosonmagyaróvár

49. 114 HUN Péter 1:17:22 1979/04/12 Mosonmagyaróvár

50. 156 KOVÁCS Zoltán 1:17:24 1974/07/21 Pécs

51. 40 HORVÁTH Péter 1:17:26 1975/01/30 Győr

52. 60 NOVÁK István 1:17:47 1968/08/22 Dunakeszi

53. 59 VARGA Péter 1:17:52 1977/12/29 Mosonmagyaróvár

54. 104 SÁROSI János 1:17:57 1951/08/26 Pécs

55. 37 DR. FERENCZY Tamás 1:18:05 1969/04/23 Győrszemere

56. 93 WOLF Oszkár 1:18:14 1950/08/25 Pápa

57. 1 HORVÁTH Levente 1:18:40 1968/09/28 Mosonmagyaróvár

58. 102 FRANK József 1:19:01 1968/01/09 Mosonmagyaróvár

59. 565 MOLNÁR Dénes 1:19:02 1983/11/24 Martonvásár

60. 106 VASS Sándor 1:19:20 1952/10/11 Győr

61. 111 CSÖRGŐ Gábriel 1:19:29 1983/01/01 Mosonmagyaróvár

62. 110 KERESZTÉLY Kornél 1:19:32 1980/11/19 Mosonmagyaróvár

63. 124 NAGY Róbert 1:19:35 1975/08/19 Budapest

64. 117 MONORI András 1:19:40 1972/09/04 Győr

65. 100 KISS István 1:19:46 1987/12/06 Pannonhalma

66. 74 DOKTOR Gábor 1:19:55 1989/04/23 Hegyeshalom

67. 150 MESTER Ferenc 1:19:58 1966/07/26 Győrújbarát

68. 142 TAKÁCS Zoltán 1:20:09 1968/09/09 Sopron

69. 33 SZABÓ Tamás 1:20:23 1984/03/26 Győr

70. 97 BARÓTI Sándor 1:20:40 1969/08/16 Mosonmagyaróvár

71. 84 NÉMETH András 1:21:03 1974/07/17 Győr

72. 50 RETEK Zoltán 1:21:16 1969/04/04 Mosonmagyaróvár

73. 113 VARGA Balázs 1:22:41 1979/01/12 Mosonmagyaróvár

74. 133 MAGYAR Zoltán 1:23:20 1966/07/19 Dunaszerdahely

75. 86 NÉMETH Aladár 1:23:35 1980/06/03 Mosonmagyaróvár

76. 69 SAMODAI Sándor 1:23:56 1966/08/21 Nyúl

77. 126 SZENDERÁK Szabolcs 1:24:56 1970/01/27 Mosonmagyaróvár

78. 99 EKLIS Péter 1:25:07 1998/08/08 Lovászpatona

79. 567 DR MARTON Zoltán 1:25:20 1977/10/11 Zalaegerszeg

80. 81 LAKI Balázs 1:25:21 1976/04/13 Győr

81. 63 PÁL Sándor 1:25:39 1975/07/21 Győr

82. 13 DR. TÓTH Attila 1:25:48 1972/02/08 Mosonmagyaróvár

83. 151 NAGY Krisztián 1:25:48 1978/01/25 Kapuvár

84. 73 BABOS Gábor 1:27:07 1980/06/13 Szombathely

85. 119 RONGITS Attila 1:27:28 1967/11/27 Mosonmagyaróvár

86. 67 VARGA Gyula 1:28:03 1967/02/09 Mosonmagyaróvár

87. 15 MOLNÁR Szabolcs 1:28:27 1974/05/19 Darnózseli

88. 108 SHANA Georg 1:28:31 1975/06/26 Wien

89. 136 DEDE Gyula 1:28:40 1974/05/07 Győr

90. 26 NÉMETH József 1:29:22 1976/11/25 Hegyeshalom

91. 34 MARTON Bála 1:29:30 1977/06/21 Hegyeshalom

92. 116 ÁRVAY Dániel 1:30:47 1998/05/09 Mosonmagyaróvár

VIII.Szigetköz Minimaraton
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93. 17 KULCSÁR Gergely 1:31:13 1989/05/31 Mosonmagyaróvár

94. 71 KOVÁCS Attila 1:32:18 1973/09/02 Mosonmagyaróvár

95. 25 GICZI Lajos 1:34:08 1976/03/04 Mosonmagyaróvár

96. 52 TONOMÁR Róbert 1:34:32 1955/09/25 Halászi

97. 94 BESZERDICH Csaba 1:35:08 1980/07/17 Győr

98. 27 SZALAI Tibor 1:35:28 1972/05/15 Mosonmagyaróvár

99. 39 TÓTH Richárd 1:35:47 1991/06/02 Mosonmagyaróvár

100. 154 ZELENKA János 1:36:00 1986/10/26 Mosonmagyaróvár

101. 101 BALOGH Csaba 1:37:48 1968/07/20 Mosonmagyaróvár

102. 66 PAPP Zoltán 1:39:16 1982/03/17 Budapest

103. 80 KENYÉR Imre 2:06:59 1933/06/14 Budapest

104. 140 HORVÁTH Zoltán Ákos 2:18:11 1981/03/25 Szombathely

105. 141 BÓDIS Szabolcs 2:18:11 1980/01/29 Szombathely

106. 115 LŐRINCZ Nándor 2:20:00 1944/01/02 Mosonmagyaróvár

VIII.Szigetköz Minimaraton
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1. 109 FÖLDINGNÉ NAGY Judit 0:58:33 1965/12/09 Győrújbarát

2. 147 BÁTAI Réka 1:01:31 1983/09/24 Pécs

3. 146 LAUF Kinga 1:05:19 1986/05/17 Győr

4. 64 LADÁNYI Tímea 1:05:57 1986/10/19 Budapest

5. 130 TÓTH Melinda 1:06:21 1989/11/08 Győr

6. 137 GULYÁS Krisztina 1:06:33 1973/10/13 Győr

7. 159 ELMONT Bernadett 1:12:44 1980/05/26 Szombathely

8. 78 SCHWANNER Ildikó 1:20:56 1975/06/16 Mosonmagyaróvár

9. 129 SOLYMOSI Orsolya 1:21:10 1977/03/06 Sopron

10. 122 HRAPKOVA Petra 1:22:21 1978/11/26 Bratislava

11. 96 SZITA Gabriella 1:23:23 1980/12/31 Szombathely

12. 112 KÓRÉ Csilla 1:23:37 1983/07/10 Halászi

13. 145 CZIGÁNY Rita 1:24:19 1970/12/02 Győr

14. 160 PARÁDI Zsuzsanna 1:25:14 1979/10/17 Győr

15. 569 TAKÁCS Andrea 1:25:16 1977/11/16 Győr

16. 103 SÁROSI Ágnes 1:25:24 1978/07/15 Budapest

17. 132 MAGYAR Edit 1:25:46 1973/09/19 Dunaszerdahely

18. 24 VIRÁG Dorina 1:25:47 1979/03/01 Mosonmagyaróvár

19. 98 TÓTH Jutka 1:26:36 1973/07/04 Lovászpatona

20. 29 SZÜCSNÉ TONOMÁR Gabriella 1:27:15 1954/10/27 Győr

21. 89 MOLNÁR Tamásné 1:28:37 1976/12/07 Darnózseli

22. 38 BOGOS Adrienn 1:28:40 1982/10/13 Székesfehérvár

23. 43 BABOS Bernadett 1:28:59 1977/12/08 Mosonmagyaróvár

24. 53 KIRÁLY Darinka 1:29:50 1985/10/01 Mosonmagyaróvár

25. 54 KIRÁLYNÉ LAÁSZ Darinka 1:29:50 1963/02/28 Mosonmagyaróvár

26. 65 KOLOZSI Zoltánné 1:30:30 1951/07/08 Budapest

27. 75 SÁLING Laura 1:30:49 1999/02/16 Mosonmagyaróvár

28. 20 BARANYAI Ágnes 1:30:50 1985/09/22 Püski

29. 61 KOMÁROMINÉ SZÁNTÓ Ágnes 1:31:55 1973/08/01 Mosonmagyaróvár

30. 41 MOLNÁR Anita 1:32:49 1977/04/22 Győr

31. 125 ÁBELE Zsuzsa 1:33:36 1975/01/26 Mosonmagyaróvár

32. 44 MILUS Ilona Tünde 1:33:59 1973/07/07 Győr

33. 77 NÉMETH Henriette 1:34:44 1967/12/31 Mosonmagyaróvár

34. 568 IGAZI Barbara 1:35:40 1978/08/01 Zalaegerszeg

35. 143 FÁCÁN Györgyi 1:35:59 1977/05/12 Ravazd

36. 144 BOHUSNÉ NEMES Krisztina 1:35:59 1970/03/05 Budapest

37. 92 BERZSENYI Márta 1:37:19 1955/11/03 Győr

38. 51 TONOMÁR Rita 1:38:41 1960/04/20 Máriakálnok

39. 56 SÜLY Klaudia 1:38:55 1977/03/25 Mosonmagyaróvár

40. 57 VARGA Noémi 1:38:55 1980/08/17 Mosonmagyaróvár

41. 118 HORVÁTH Márta 1:40:05 1968/12/07 Mosonmagyaróvár

42. 95 SZEIDLNÉ FRANK Katalin 1:40:16 1974/08/30 Mosonmagyaróvár

43. 570 SKRAPITS Zsuzsanna 1:42:17 1979/06/12 Szombathely

44. 12 BOGNÁRNÉ PÉK Irén 1:43:27 1970/06/03 Agyagosszergény

45. 58 VARGÁNÉ SZEDERKÉNYI Csilla 1:52:13 1977/08/29 Mosonmagyaróvár

46. 127 NOVÁK Cecília 1:52:55 1971/08/12 Mosonmagyaróvár

Női abszolút eredmények
Név

VIII.Szigetköz Minimaraton
2011.05.22.          Táv : 16 km



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

47. 55 KRÁNITZ Réka 1:58:55 1998/02/05 Mosonmagyaróvár

48. 19 DR. KISZLER Judit 2:02:17 1978/04/25 Püski

49. 120 BERKÉNYI Tünde 2:09:12 1975/05/30 Mosonmagyaróvár

VIII.Szigetköz Minimaraton

Név

2011.05.22.          Táv : 16 km
Női abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

1. 8 RÁKÓCZY Bence 1:10:33 1993/10/23 Mosonmagyaróvár

2. 91 CSILLAG Bálint 1:11:27 1994/08/07 Mosonmagyaróvár

3. 82 BEDECS Ádám 1:12:12 1994/02/17 Győr

4. 90 CSILLAG Balázs 1:12:36 1996/07/28 Mosonmagyaróvár

5. 76 SÁLING Áron 1:14:08 1996/11/21 Mosonmagyaróvár

6. 79 DOBÓCZKY István 1:14:54 1995/11/02 Mosonmagyaróvár

7. 153 VILLÁM Kristóf 1:16:59 1996//02/15 Győr

8. 99 EKLIS Péter 1:25:07 1998/08/08 Lovászpatona

9. 116 ÁRVAY Dániel 1:30:47 1998/05/09 Mosonmagyaróvár

1. 148 CSERE Gáspár 0:49:53 1991/08/12 Budapest

2. 152 NAGY Tamás 0:50:19 1984/11/16 Kaposvár

3. 131 SOLTÉSZ Roland 0:51:00 1982/05/27 Miskolc

4. 128 ZSÍROS Mihály 0:51:08 1986/08/29 Budapest

5. 5 ZATYKÓ Miklós 0:53:26 1977/02/20 Győr

6. 135 FONYÓ Sándor 0:54:07 1980/10/22 Veszprém

7. 68 SZABÓ István 1:01:01 1977/08/13 Győr

8. 105 BÍRÓ Károly Róbert 1:02:42 1990/01/31 Győr

9. 23 DOMONKOS Péter 1:04:10 1978/08/27 Levél

10. 48 ŐSZE Gábor 1:04:44 1987/02/03 Mosonmagyaróvár

11. 70 DR. ZAKAR Gergely 1:07:31 1978/11/07 Győr

12. 158 WEIBL Zoltán 1:08:27 1977/04/11

13. 46 GIFFINGER Mihály 1:09:40 1982/11/06 Mosonmagyaróvár

14. 155 VAJAS Roland 1:09:56 1976/06/26 Dunaszerdahely

15. 22 RÁKÓCZY Levente 1:10:23 1989/12/02 Mosonmagyaróvár

16. 149 WÁGENHOFFER Ádám 1:11:16 1990/07/24 Győr

17. 83 CSAPÓ András 1:13:24 1980/06/07 Halászi

18. 85 KASZÁS Bálint 1:13:24 1980/04/23 Lébény

19. 47 RONGITS Gábor 1:13:41 1977/08/27 Mosonmagyaróvár

20. 123 SZABÓ Attila 1:13:53 1978/11/29 Győr

21. 88 SZITÁS Péter 1:15:29 1979/11/13 Halászi

22. 35 MOLNÁR Sándor 1:15:43 1979/10/15 Mosonmagyaróvár

23. 157 PERLAKI Zsolt 1:16:48 1978/05/03 Mosonmagyaróvár

24. 139 LACZKÓ Attila 1:16:50 1981/04/29 Szécsény

25. 114 HUN Péter 1:17:22 1979/04/12 Mosonmagyaróvár

26. 59 VARGA Péter 1:17:52 1977/12/29 Mosonmagyaróvár

27. 565 MOLNÁR Dénes 1:19:02 1983/11/24 Martonvásár

28. 111 CSÖRGŐ Gábriel 1:19:29 1983/01/01 Mosonmagyaróvár

29. 110 KERESZTÉLY Kornél 1:19:32 1980/11/19 Mosonmagyaróvár

30. 100 KISS István 1:19:46 1987/12/06 Pannonhalma

31. 74 DOKTOR Gábor 1:19:55 1989/04/23 Hegyeshalom

32. 33 SZABÓ Tamás 1:20:23 1984/03/26 Győr

33. 113 VARGA Balázs 1:22:41 1979/01/12 Mosonmagyaróvár

34. 86 NÉMETH Aladár 1:23:35 1980/06/03 Mosonmagyaróvár

35. 567 DR MARTON Zoltán 1:25:20 1977/10/11 Zalaegerszeg

Korcsoport 1993 - 2011

Korcsoport 1976 - 1992

Név

VIII.Szigetköz Minimaraton
2011.05.22.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

36. 81 LAKI Balázs 1:25:21 1976/04/13 Győr

37. 151 NAGY Krisztián 1:25:48 1978/01/25 Kapuvár

38. 73 BABOS Gábor 1:27:07 1980/06/13 Szombathely

39. 26 NÉMETH József 1:29:22 1976/11/25 Hegyeshalom

40. 34 MARTON Bála 1:29:30 1977/06/21 Hegyeshalom

41. 17 KULCSÁR Gergely 1:31:13 1989/05/31 Mosonmagyaróvár

42. 25 GICZI Lajos 1:34:08 1976/03/04 Mosonmagyaróvár

43. 94 BESZERDICH Csaba 1:35:08 1980/07/17 Győr

44. 39 TÓTH Richárd 1:35:47 1991/06/02 Mosonmagyaróvár

45. 154 ZELENKA János 1:36:00 1986/10/26 Mosonmagyaróvár

46. 66 PAPP Zoltán 1:39:16 1982/03/17 Budapest

47. 140 HORVÁTH Zoltán Ákos 2:18:11 1981/03/25 Szombathely

48. 141 BÓDIS Szabolcs 2:18:11 1980/01/29 Szombathely

1. 134 ESSŐ András 0:52:25 1974/02/14 Veszprém

2. 3 GARAMI Árpád 0:57:09 1966/12/23 Szombathely

3. 21 TAKÁCS László 0:58:33 1968/07/31 Mosonmagyaróvár

4. 121 FÖLDING Ottó 1:01:36 1962/01/24 Győrújbarát

5. 45 RÁKÓCZY Zoltán 1:03:32 1966/02/19 Mosonmagyaróvár

6. 7 DOVÁNCZKI Imre 1:04:27 1967/11/30 Mosonmagyaróvár

7. 107 VÍG Zoltán 1:05:09 1959/06/23 Győrújbarát

8. 4 DOHOVICS László 1:07:51 1969/08/13 Mosonmagyaróvár

9. 138 KERTÉSZ Ervin 1:08:44 1970/11/13 Ásványráró

10. 9 KELEMEN István 1:09:02 1975/01/04 Mosonmagyaróvár

11. 566 SZENTESI Nándor 1:09:08 1970/03/17 Mosonmagyaróvár

12. 11 PÉK Imre 1:10:01 1957/07/31 Kisfalud

13. 2 DR. VÁRALLYAY Zoltán 1:10:21 1973/06/11 Mosonmagyaróvár

14. 6 BOGNÁR László 1:11:41 1968/09/18 Csorna

15. 36 KOBL Zsolt 1:16:05 1970/07/27 Mosonmagyaróvár

16. 28 MAYER Zsolt 1:17:22 1968/05/22 Mosonmagyaróvár

17. 156 KOVÁCS Zoltán 1:17:24 1974/07/21 Pécs

18. 40 HORVÁTH Péter 1:17:26 1975/01/30 Győr

19. 60 NOVÁK István 1:17:47 1968/08/22 Dunakeszi

20. 37 DR. FERENCZY Tamás 1:18:05 1969/04/23 Győrszemere

21. 1 HORVÁTH Levente 1:18:40 1968/09/28 Mosonmagyaróvár

22. 102 FRANK József 1:19:01 1968/01/09 Mosonmagyaróvár

23. 124 NAGY Róbert 1:19:35 1975/08/19 Budapest

24. 117 MONORI András 1:19:40 1972/09/04 Győr

25. 150 MESTER Ferenc 1:19:58 1966/07/26 Győrújbarát

26. 142 TAKÁCS Zoltán 1:20:09 1968/09/09 Sopron

27. 97 BARÓTI Sándor 1:20:40 1969/08/16 Mosonmagyaróvár

28. 84 NÉMETH András 1:21:03 1974/07/17 Győr

29. 50 RETEK Zoltán 1:21:16 1969/04/04 Mosonmagyaróvár

30. 133 MAGYAR Zoltán 1:23:20 1966/07/19 Dunaszerdahely

31. 69 SAMODAI Sándor 1:23:56 1966/08/21 Nyúl

Férfi korcsoportos eredmények

Korcsoport 1976 - 1992

Korcsoport 1956 - 1975

Név

VIII.Szigetköz Minimaraton
2011.05.22.          Táv : 16 km



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

32. 126 SZENDERÁK Szabolcs 1:24:56 1970/01/27 Mosonmagyaróvár

33. 63 PÁL Sándor 1:25:39 1975/07/21 Győr

34. 13 DR. TÓTH Attila 1:25:48 1972/02/08 Mosonmagyaróvár

35. 119 RONGITS Attila 1:27:28 1967/11/27 Mosonmagyaróvár

36. 67 VARGA Gyula 1:28:03 1967/02/09 Mosonmagyaróvár

37. 15 MOLNÁR Szabolcs 1:28:27 1974/05/19 Darnózseli

38. 108 SHANA Georg 1:28:31 1975/06/26 Wien

39. 136 DEDE Gyula 1:28:40 1974/05/07 Győr

40. 71 KOVÁCS Attila 1:32:18 1973/09/02 Mosonmagyaróvár

41. 27 SZALAI Tibor 1:35:28 1972/05/15 Mosonmagyaróvár

42. 101 BALOGH Csaba 1:37:48 1968/07/20 Mosonmagyaróvár

1. 49 ALASZTICS Gyula 1:06:08 1950/02/26 Győr

2. 104 SÁROSI János 1:17:57 1951/08/26 Pécs

3. 93 WOLF Oszkár 1:18:14 1950/08/25 Pápa

4. 106 VASS Sándor 1:19:20 1952/10/11 Győr

5. 52 TONOMÁR Róbert 1:34:32 1955/09/25 Halászi

6. 80 KENYÉR Imre 2:06:59 1933/06/14 Budapest

7. 115 LŐRINCZ Nándor 2:20:00 1944/01/02 Mosonmagyaróvár

2011.05.22.          Táv : 16 km
Férfi korcsoportos eredmények

Korcsoport 1956 - 1975

Korcsoport 1900 - 1955

Név

VIII.Szigetköz Minimaraton



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

1. 75 SÁLING Laura 1:30:49 1999/02/16 Mosonmagyaróvár

2. 55 KRÁNITZ Réka 1:58:55 1998/02/05 Mosonmagyaróvár

1. 147 BÁTAI Réka 1:01:31 1983/09/24 Pécs

2. 146 LAUF Kinga 1:05:19 1986/05/17 Győr

3. 64 LADÁNYI Tímea 1:05:57 1986/10/19 Budapest

4. 130 TÓTH Melinda 1:06:21 1989/11/08 Győr

5. 159 ELMONT Bernadett 1:12:44 1980/05/26 Szombathely

6. 129 SOLYMOSI Orsolya 1:21:10 1977/03/06 Sopron

7. 122 HRAPKOVA Petra 1:22:21 1978/11/26 Bratislava

8. 96 SZITA Gabriella 1:23:23 1980/12/31 Szombathely

9. 112 KÓRÉ Csilla 1:23:37 1983/07/10 Halászi

10. 160 PARÁDI Zsuzsanna 1:25:14 1979/10/17 Győr

11. 569 TAKÁCS Andrea 1:25:16 1977/11/16 Győr

12. 103 SÁROSI Ágnes 1:25:24 1978/07/15 Budapest

13. 24 VIRÁG Dorina 1:25:47 1979/03/01 Mosonmagyaróvár

14. 89 MOLNÁR Tamásné 1:28:37 1976/12/07 Darnózseli

15. 38 BOGOS Adrienn 1:28:40 1982/10/13 Székesfehérvár

16. 43 BABOS Bernadett 1:28:59 1977/12/08 Mosonmagyaróvár

17. 53 KIRÁLY Darinka 1:29:50 1985/10/01 Mosonmagyaróvár

18. 20 BARANYAI Ágnes 1:30:50 1985/09/22 Püski

19. 41 MOLNÁR Anita 1:32:49 1977/04/22 Győr

20. 568 IGAZI Barbara 1:35:40 1978/08/01 Zalaegerszeg

21. 143 FÁCÁN Györgyi 1:35:59 1977/05/12 Ravazd

22. 56 SÜLY Klaudia 1:38:55 1977/03/25 Mosonmagyaróvár

23. 57 VARGA Noémi 1:38:55 1980/08/17 Mosonmagyaróvár

24. 570 SKRAPITS Zsuzsanna 1:42:17 1979/06/12 Szombathely

25. 58 VARGÁNÉ SZEDERKÉNYI Csilla 1:52:13 1977/08/29 Mosonmagyaróvár

26. 19 DR. KISZLER Judit 2:02:17 1978/04/25 Püski

1. 109 FÖLDINGNÉ NAGY Judit 0:58:33 1965/12/09 Győrújbarát

2. 137 GULYÁS Krisztina 1:06:33 1973/10/13 Győr

3. 78 SCHWANNER Ildikó 1:20:56 1975/06/16 Mosonmagyaróvár

4. 145 CZIGÁNY Rita 1:24:19 1970/12/02 Győr

5. 132 MAGYAR Edit 1:25:46 1973/09/19 Dunaszerdahely

6. 98 TÓTH Jutka 1:26:36 1973/07/04 Lovászpatona

7. 54 KIRÁLYNÉ LAÁSZ Darinka 1:29:50 1963/02/28 Mosonmagyaróvár

8. 61 KOMÁROMINÉ SZÁNTÓ Ágnes 1:31:55 1973/08/01 Mosonmagyaróvár

9. 125 ÁBELE Zsuzsa 1:33:36 1975/01/26 Mosonmagyaróvár

10. 44 MILUS Ilona Tünde 1:33:59 1973/07/07 Győr

11. 77 NÉMETH Henriette 1:34:44 1967/12/31 Mosonmagyaróvár

12. 144 BOHUSNÉ NEMES Krisztina 1:35:59 1970/03/05 Budapest

13. 51 TONOMÁR Rita 1:38:41 1960/04/20 Máriakálnok

14. 118 HORVÁTH Márta 1:40:05 1968/12/07 Mosonmagyaróvár

15. 95 SZEIDLNÉ FRANK Katalin 1:40:16 1974/08/30 Mosonmagyaróvár

Korcsoport 1976 - 1992

Korcsoport 1956 - 1975

VIII.Szigetköz Minimaraton
2011.05.22.          Táv : 16 km

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1993 - 2011

Név



Helyezés Rajtszám Idő Született Helység

16. 12 BOGNÁRNÉ PÉK Irén 1:43:27 1970/06/03 Agyagosszergény

17. 127 NOVÁK Cecília 1:52:55 1971/08/12 Mosonmagyaróvár

18. 120 BERKÉNYI Tünde 2:09:12 1975/05/30 Mosonmagyaróvár

1. 29 SZÜCSNÉ TONOMÁR Gabriella 1:27:15 1954/10/27 Győr

2. 65 KOLOZSI Zoltánné 1:30:30 1951/07/08 Budapest

3. 92 BERZSENYI Márta 1:37:19 1955/11/03 Győr

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1900 - 1955

VIII.Szigetköz Minimaraton
2011.05.22.          Táv : 16 km

Korcsoport 1956 - 1975

Név


